
주 간 행 사 일 정 표
(2019. 4. 1. ~ 4. 7.)

일자 시간 행    사    명 장  소 부  서 비고

4.1.
(월)

08:30 확 대 간 부 회 의 2 층 상 황 실 기획감사담당관

4.2.
(화)

11:00  제3 0 6회 장성군의회 임시회 제2차 본회의 본 회 의 장 기획담사담당관

3.25.
~4.2.

제 3 0 6 회  장 성 군 의 회  임 시 회 본 회 의 장

상임위회의실

4.3.
(수)

11:00 제 3 0 기 장성노인대학  입학식 노인복지회관 주민복지과

일자 시간 행    사    명 장  소 부  서 비고

4.4.
(목)

08:40

12:00

14:00

16:00

간 부 회 의

청렴문화체험교육(성북강북교육지원청)

건축ㆍ개발ㆍ농지허가에 따른 읍ㆍ면 교육

제 1 0 8 4 회  2 1 세 기  장 성 아카 데 미

- 육 동 인   강원대학교 교수 -

주 제  :  지 금  다 시 ,  유 대 인

2 층 상 황 실

평생교육센터

전 산 실

문예회관 소공연장

기획감사담당관

평생교육센터

민원봉사과

평생교육센터

4.5.
(금)

10:30

14:00

15:00

15:00

청 렴 문 화 체 험 교 육 (김 제 교 육 문 화 회 관 )

새 봄 맞 이  일 제 대 청 소

다문화가정 친정보내기사업 심의위원회

장성군 대표 홍보영상 제작 용역에 따른 제안서 평가

평생교육센터

공 설 운 동 장

부 군 수 실

2 층  상황실

평생교육센터

환경위생과

주민복지과

미래디자인담당관

4.6.
(토)

4.7.
(일)


